[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
9 заседание
«13 »   07.    2011г. №   76
Об утверждении Положения о порядке предоставления платных медицинских услуг Муниципальным учреждением здравоохранения Кунашакская центральная районная больница.
Руководствуясь Федеральным Законом № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Правилами предоставлении платных услуг населению медицинскими учреждениями, утвержденными Постановление Правительства РФ № 27 от 13.01.1996г., письма главы администрации района № 1150 от 05.07.2011г.
Собрание депутатов РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке предоставления платных медицинских услуг Муниципальным учреждением здравоохранения Кунашакская центральная районная больница (прилагается).
2. Контроль исполнения решения  возложить на комиссию по бюджету, налогам, предпринимательству и на комиссию по социальным вопросам, образованию, здравоохранению.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава района                                                                                       В.С. Закиров